様式第3号(第5条関係)
変更許可申請書
年　　月　　日
　吉野川市長　　　　　　　　様
申請者(住所)
(氏名)
(電話　　　　　　　　　　　)
　次のとおり法定外公共物の使用(法定外公共物である士地における産出物の採取)許可事項を変更したので、吉野川市法定外公共物管理条例施行規則第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	許可年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日付け第　　　　号

	変更事項
	変更前

	変更後

	変更しようとする理由

	添付書類
	1　許可書の写し
2　変更内容を明らかにした書類(求積図、数量計算書等)
3　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

備考　「添付書類」の欄は、該当するものの数字を○で囲むこと。